
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

20.04.2021 ж.                                                   № 4 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

1. Заслушав и обсудив доклад Сатмаганбетовой Ж.З. «Об 

использовании ЭУИ и видеолекций по ОП направления «Информационно-

коммуникационные технологии», УМС 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию «Об использовании ЭУИ и видеолекций по ОП 

направления «Информационно-коммуникационные технологии» 

принять к сведению. 

2. Увеличить количество ЭУИ и видеолекций на 2021-2022 гг по ОП 

всех направлений. 
Председатель экспертной группы по ЭУИ 

Зам. директоров по учебной работе 

Заведующие кафедрами 

 

3. Провести обучающий семинар для преподавателей университета по 

созданию ЭУИ и видеолекций для перенятия опыта преподавателей 

кафедр направления «Информационно-коммуникационные 

технологии». 
Заведующие кафедрами направления ИКТ 

Заведующая лабораторией инновационных  

образовательных технологий 

до 21 мая 2021г 
 

 

 


